
  

UCHWAŁA NR V/25/24 

RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych w mieście Kolno 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320) oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala sie przebieg dróg gminnych na terenie miasta Kolno zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Rakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 4841



Załącznik do uchwały Nr V/25/24 

Rady Miasta Kolno 

z dnia 25 października 2024 r. 

Przebieg dróg gminnych na terenie miasta Kolno 

Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg drogi  

numer geodezyjny działki 

1 2 3 4 

1 104312B Stefana Okrzei 2078, 1882/2, 2086/1 

2 104307B Łazienna 
2243/1, 2393/1, 2394/1, 2395/1, 2396/1, 2397/4, 2397/6, 2397/8, 

2413/2, 2265/5, 2265/6, 2262/1, 2402/1, 2401/1, 2401/2 

3 104311B Ogrodowa 2273, 2304/2, 2411/1, 2405/1 

4 116042B Bursztynowa 1829/4, 1830/4,  

5 104356B Lipowa 
1675/5, 1676/2, 1677/1, 1678/3, 1693/11, 1696/5, 1697/1, 

1698/1, 1699/1, 1699/29, 1700/3, 1701/7, 1693 

6 104357B Żurawia 1451/1, 2479, 2480/1, 1452/1 

7 104355B Kasztanowa 1696/7, 1697/3, 1698/12, 1699/26, 1699/4, 1700/6, 1701/10,   

8 104354B Jesionowa 1696/9, 1697/5, 1698/15, 1699/23, 1699/7, 1700/10,  

9 116041B Szmaragdowa 

1819/4, 1821/5, 1823/7, 1825/6, 1825/11, 1826/9, 1827/12, 

1827/15, 1827/18, 1828/6, 1828/12, 1824/7, 1819/2, 1833/5, 

1832/10 

10 104334B Łabno Duże  
2579/1, 2579/2, 2579/3, 2579/4, 2580/2, 2581/1, 2588/1, 2588/2, 

2587, 

11 104335B Łabno Małe 2556/1, 2655, 2561/1, 2562/1,  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4841


		2024-11-04T13:22:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




